
Zarządzenie nr 67/9/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 września 2015 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  28/12/2014  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
15  grudnia  2014  r.  w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do
przeprowadzania  w  2015  roku  przetargów  oraz  rokowań  na  sprzedaż
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia  14  września  2004  r.  w sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) oraz
§ 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik
do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  nr  28/12/2014 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
15 grudnia  2014 r. w sprawie  powołania Komisji  Przetargowej  do  przeprowadzenia
w  2015  roku  przetargów  oraz  rokowań  na  sprzedaż  nieruchomości  stanowiących
własność Gminy Lublin  zmienionym zarządzeniem nr  79/1/2015 z dnia  21  stycznia
2015 r. w § 1 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Członkowie:
          a) Paweł Misiec – kierownik referatu zasobu nieruchomości Gminy Lublin  
                    w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
        b) Anna  Zdyb  –  inspektor  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem  Urzędu 

    Miasta Lublin,   
          c) Monika Mazurek – podinspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem  

    Urzędu Miasta Lublin,
           d) Magdalena Stefanek – inspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem 

    Urzędu Miasta Lublin.”.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania 
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

 § 3
Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  ds. 

Inwestycji i Rozwoju.

Numer dokumentu Mdok: 546133/09/2015 Strona 1 z 2



 § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

                                                    

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 67/9/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 września 2015 r.
zmieniające zarządzenie nr 28/12/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie powołania

Komisji Przetargowej do przeprowadzania w 2015 roku przetargów oraz rokowań na sprzedaż nieruchomości
stanowiących własność Gminy Lublin

Numer dokumentu Mdok: 546133/09/2015 Strona 2 z 2


